Элитовский сельский Совет депутатов

   Емельяновского района

     Красноярского края

РЕШЕНИЕ

15.10.2015

         п.Элита                                           № 2-6р
О внесении изменений в Решение Элитовского
сельского Совета депутатов №40-5р от 20.10.2009г.

«О создании на территории Элитовского сельсовета
административной комиссии».
               В связи с изменением персонального состава административной комиссии администрации Элитовского сельсовета, Элитовский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести изменения, в Решение Элитовского сельского Совета депутатов №40-5р от 20.10.2009г. «О создании на территории Элитовского сельсовета  административной комиссии».
      Приложение №1 решения читать в следующей  редакции: «Состав административной комиссии муниципального образования Элитовский сельсовет:
Председатель – Звягин Валерий Валентинович- Глава сельсовета;

Заместитель председателя- Бекасов Дмитрий Сергеевич - заместитель главы сельсовета;

Секретарь- Барановская Светлана Анатольевна- и.о. специалиста 2 категории;
Члены комиссии:

 - Алисов Валентин Васильевич- ведущий специалист;

 - Коноплянкина Светлана Петровна- депутат сельского Совета;

 - Ломакин Геннадий Александрович- депутат сельского Совета;
 - Шилова Валентина Николаевна- депутат сельского Совета.

2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельсовета

                                                В.В. Звягин